MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL, PENSÃO/PENSIONATO

Eu___________________________________________________________________________________

, RG nº ________________, CPF nº ________________, residente e domiciliado (a) na cidade de

_____________________à rua________________________________ declaro, para os devidos fins, que

alugo para o/a estudante____________________________________ o imóvel/, situado na cidade de

__________________________________, rua

___________________________________________desde _________ pelo valor total de R$

_______________mensais.

__________________, _____ de _______________ de 20___.

____________________________________________

Assinatura do (a) Declarante